



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: InfZ 16/2017
Číslo jednací: UMCP14/17/30261/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 19. července 17

Poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14 obdržel dne 4. 7. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž požadujete poskytnout následující informace:

- 1) Kdy zasedala a současně rozhodla rada zastupitelstva, dle tvrzení Správy majetku u soudu dne 15. 6. 2017, že nám neproplatí nájem za neodbydené více než 4 měsíce a další část nájmu několik měsíců zpětně za nemožnost byt řádně užívat a za omezování našeho bydlení?

Radě městské části Praha 14 nebyla předložena žádná Vaše konkrétní žádost, Rada městské části Praha 14 nemohla na jakémkoliv zasedání o Vaší žádosti rozhodovat.

- 2) Kdy mohu očekávat kopii zápisu tohoto rozhodnutí?

Vzhledem k tomu, že žádnou Vaši žádost Rada městské části Praha 14 neprojednávala, není ve Vaší věci vydáno Usnesení Rady městské části Praha 14.

- 3) Proč bylo vyplaceno p. Horákovi za období 3 – 7/2016 „odškodné“, stejně tak manželům Zittovým a nám nikoli, přestože i já jsem podala řádně žádost o proplacení nájmu?

V žádosti o poskytnutí informací přesně nespecifikujete pana Horáka ani manžele Zittovi. Uvádíme, že panu Horákovi ani manželům Zittovým žádné „odškodné“ zaplacené nebylo. Pokud jim bylo něco poskytnuto, jedná se o snížení nájemného za určité období nebo prominutí platby nájemného za určité období a to pouze v případě na základě schválení Radou městské části Praha 14.

Dle sdělení Správy majetku Praha 14 a. s. jste nikdy nepodala na Správu majetku Praha 14 a. s. oficiální žádost.

- 4) Podle kterého zákona jste postupovali a kde najdu informace, o které jste se ve Vašich výpočtech opírali? Viz „odškodné“ za výše uvedené sousední byty, které prošly pouze částečnými opravami a došlo jen k nepatrnému omezení, ztížení a přesto bylo vyplaceno?

Žádné „odškodné“ poskytnuté nebylo, lze pouze snížit nebo prominout platba nájemného za určité období.

- 5) Z jakých peněz a v jaké konkrétní výši byly k dnešnímu dni vynaloženy náklady z Vaší strany na právní zastoupení AK Pečený v soudním sporu – žalovaný Městská část Praha 14 a žalobce manželé Benedovi?

Náklady na právní zastoupení AK Pečený, Fučík, Langer byly financovány z účtu městské části Praha 14 a k dnešnímu dni činí cca za 33 300 Kč.

Mgr. Dana Davidová
vedoucí Kanceláře tajemníka

D. Davidová